令和４年７月２９日

ご利用者様

ご家族様

関係者様

西宮すなご医療福祉センター

院長 田中勝治

新型コロナウイルス感染者発生について（第６報）

 平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 本日２９日１５時時点での感染状況は以下の通りです。

 ２６日以降、新たな感染者の発生はありません。

     ３階病棟  （入所者 １名；療養中）

      ４階病棟  （入所者 ８名；療養中）

      西３階病棟 （入所者 ３名；療養中）

 感染者・濃厚接触者は、隔離の上、加療ならびに健康観察をおこなっています。

また感染した職員は、快復次第、順次復職しております。

• 感染拡大にともない、短期入所事業を一時休止しておりましたが、８月９日

（火）より再開する予定です。

• 利用人数を制限している通所サービスは８月１日（月）より平常通り行います。

• 入所者さまの面会等は引き続き休止させていただきます。

 引き続き感染拡大防止対策に取組んで参ります。ご利用者様、ご家族並びに関係

者の皆様には重ねてご心配、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。

以上